
      Uchwała nr 53                             

Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 20 maja 2025 r. 
 

w sprawie zaopiniowania listy rankingowej kandydatów do nagrody JM Rektora za 

działalność naukową w roku 2024 

 

 

Na podstawie § 52 ust. 4 pkt 12 uchwały Nr 37 Senatu UMK z dnia 16 kwietnia 2019 r. Statut 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2024 r.) oraz  Zarządzenia 

Nr 95 Rektora UMK z dnia 15 kwietnia 2025 r. zmieniającego Zarządzenie Nr 2 Rektora UMK z 

dnia 23 stycznia 2020 r. Regulamin wynagradzania pracowników Uniwersytetu Mikołaja 

Kopernika w Toruniu, 

 

                 Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu    

                                                          postanawia, co następuje: 

 
§ 1  

 

w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów (uprawnionych do głosowania 61 osób, oddano 

32 głosy, w tym za 30 głosów, przeciw 0 głosów, wstrzymujące się 2 głosy), pozytywnie opiniuje listę 

rankingową złożonych wniosków o nagrody JM Rektora za osiągnięcia w działalności naukowej 

w roku 2024, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.    

 

 

 

§ 2  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
 
 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny  

                                                                                                 Nauki Biologiczne 

 

 

                Dr hab. Dariusz J. Smoliński, prof. UMK 

 

 

 

 

 



 

 

Lista rankingowa kandydatów do nagrody JM Rektora   

za działalność naukową w roku 2024 

 

 

 

L.p.           Wnioskodawca Typ nagrody punktacja 

1 prof. dr hab. Jarosław Kobak        Zespołowa       9,0 

2 dr hab. Sylwia Wrotek, prof. UMK         Zespołowa        6,3 

3 dr Mateusz Kwiatkowski        Zespołowa        6,1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


